CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày        tháng         năm 2020

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: - Hội đồng thi
	     - Phòng Đào tạo trường Cao đẳng Bình Minh Sài Gòn.

Họ và tên SV: 	Ngày sinh:
Lớp: 	Mã số SV:	Ngành:
Khoa:	Khóa:
Môn thi:
[bookmark: _GoBack]
Phòng thi:
Ngày thi:	vừa qua, em đã tham gia kỳ thi:
Kết thúc môn lần 1 ☐		Kết thúc lần 2  ☐		Tốt nghiệp ☐
Với số điểm đạt được:
Nay em làm đơn này kính xin Hội đồng thi, Phòng Đào tạo xem xét chấm phúc khảo bài thi nói trên.
Em xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)